

# **Mourier-Gruppen ApS**

**c/o Mourier, Rungsted Strandvej 88, 2960 Rungsted Kyst**

**CVR-nr. 33 50 08 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

---

**Christian Swane Mourier**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mourier-Gruppen ApS  
c/o Mourier  
Rungsted Strandvej 88  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 33 50 08 07  
Stiftet: 15. februar 2011  
Hjemsted: Rungsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Swane Mourier

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 230 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i 2021, og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.666</b>	<b>-72</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	200.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.765	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.380</b>	<b>-72</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>230.380</b>	<b>-72</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	230.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72
<b>Disponeret i alt</b>	<b>230.380</b>	<b>-72</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	63
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.998.737	2.311
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.737</u>	<u>2.374</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.998.737</u></b>	<b><u>2.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	320.418	0
Tilgodehavender i alt	<u>320.418</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	309.536	25
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>629.954</u></b>	<b><u>25</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.628.691</u></b>	<b><u>2.399</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.250.925	-1.482
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.125.925</b>	<b>-1.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.749.716	3.750
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.749.716	3.750
	Anden gæld	4.900	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.900	6
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.754.616</b>	<b>3.756</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.628.691</b>	<b>2.399</b>

## Noter

---

			2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	3.749.716	0	3.749.716	0
	<b>3.749.716</b>	<b>0</b>	<b>3.749.716</b>	<b>0</b>
